
Uchwała Nr XXIV/220/01 
Rady Gminy Lidzbark Warmiński 

z dnia 5 lipca 2001 r. 

w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
wydobycia kruszywa naturalnego w obrębie BUGI, gmina Lidzbark Warmiński. 

(Olsztyn, dnia 8 sierpnia 2001 r.) 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 
15 z 1999 r. poz.139 z późn. zm.), w związku z art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. Nr 13 z 1996 r. poz.74 z późn.zm.) Rada Gminy Lidzbark Warmiński 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Lidzbark 
Warmiński dotyczącą wydobycia kruszywa naturalnego w obrębie BUGI gmina Lidzbark Warmiński. 

§ 2. Plan stanowi zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lidzbark Warmiński zatwierdzonego Uchwałą Nr V/18/89 Gminnej Rady Narodowej w Lidzbarku 
Warmiński z dnia 24.02.1989 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Olsztyńskiego Nr 7 poz.140). 

§ 3. Obszar objęty planem, stanowią tereny w granicach opracowania zgodnie z rysunkiem planu 
/załącznik Nr 1/. 
 1. Plan składa się z następujących elementów: 

1/ ustaleń planu stanowiących treść niniejszej uchwały 
2/ rysunku planu w skali l : 1000, który stanowi załącznik Nr l do niniejszej uchwały 

§ 4. Tracą moc ustalenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lidzbark Warmiński określonego w § 2 odnoszące się do terenu objętego niniejszym planem. 

§ 5. Na obszarze objętym planem ustala się: 
 1. Dojazd do terenu objętego planem - istniejącą drogą z kierunku drogi powiatowej Miejska Wola - 

Bugi. 
 2. Zgodnie z opracowaną dokumentacją geologiczną dla tego złoża, wyznacza się tereny 

oznaczone następującymi symbolami: 

- ZK - teren eksploatacji kruszywa naturalnego 
- F - teren filara ochronnego złoża 
- S - teren składowania ziemi humusowej i nadkładu złoża 

§ 6. Zaopatrzenie w energię elektryczną niskiego napięcia linią napowietrzną lub kablową 
przewiduje się z pobliskiego siedliska na warunkach określonych przez Zakład Energetyczny. 

§ 7. Teren objęty niniejszym planem winien być zrekultywowany z przeznaczeniem na cele rolne 
lub leśne nie później niż w ciągu jednego roku od daty zakończenia eksploatacji kruszywa. 

§ 8. Zgodnie z art.36 ustawy ustala się wysokość jednorazowej opłaty z tytułu wzrostu wartości 
nieruchomości związanych z uchwaleniem niniejszego planu, na następujący procent wzrostu wartości 
nieruchomości dla terenów oznaczonych symbolami: ZK, F i S na 0 % (procent). 

§ 9. Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego wydobycia kruszywa naturalnego w 
obrębie BUGI gmina Lidzbark Warmiński przechowywany będzie w Urzędzie Gminy w Lidzbarku 
Warmińskim. Zainteresowani mają prawo do wglądu planu oraz zasięgania informacji. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 



ZAŁĄCZNIK Nr 1 

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU WYDOBYCIA KRUSZYWA NATURALNEGO W OBRĘBIE BUGI, GMINA 
LIDZBARK WARMIŃSKI. 

 

 


